2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 июня 2019 года  № 225

О внесении  изменений                                   в  муниципальную программу «Развитие  животноводства и укрепление кормовой базы                             в сельхозпредприятиях муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от  07.11.2013 года № 530                   (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                            от 30.07.2014 года № 342;                               от 17.11.2014 года № 486;                                 от 29.12.2015 года № 475;                                 от 29.12.2015 года № 483;                                от 07.11.2016 года № 496;                               от 18.12.2018 года № 575)

Администрация муниципального образования «Сычевский район»    Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации  муниципального  образования «Сычевский  район» Смоленской  области от 07.11.2013 года №530 (в редакции  постановлений Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                            от  30.07.2014 года №342;  от 17.11.2014  года № 486; от 29.12.2015 года № 475;                     от 29.12.2015 года №483;  от 07.11.2016 года №496;  от 18.12.2018 года №575)  изменения в приложение № 2 изложив   его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление  вступает в силу  после  официального  опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png